[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБИ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 25.02.2025 № 203

 О внесении изменений в постановление администрации города Оби Новосибирской области от 30.05.2022 г. № 521

	В соответствии с Федеральным законом от 04.11.2022 № 417-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О гражданской обороне» и статьи 1 и 14 Федерального закона «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», руководствуясь статьями 24, 26 Устава муниципального образования городского округа города Оби Новосибирской области, администрация города Оби Новосибирской области постановляет:
1. Внести в постановление администрации города Оби Новосибирской области от 30.05.2022 г. № 521 «О создании и поддержании в состоянии постоянной готовности к использованию защитных сооружений и других объектов гражданской обороны на территории города Оби Новосибирской области» следующие изменения:
1.1. В наименовании постановления после слов «О создании» дополнить словом «, реконструкции».
1.2. В пункте 1 после слов «о создании» дополнить словом «, реконструкции».
2. Внести в Положение о создании и поддержании в состоянии постоянной готовности к использованию защитных сооружений и других объектов гражданской обороны на территории города Оби Новосибирской области, утвержденное постановлением  администрации города Оби Новосибирской области от 30.05.2022 г. № 521 следующие изменения:
2.1. В наименовании после слов «о создании» дополнить словом «, реконструкции».
2.2. В наименовании главы 1 после слова «Создание» дополнить словом «, реконструкция».
2.3. В пункте 1 после слов «о создании» дополнить словом «, реконструкции».
[bookmark: _Hlk131602156]3. Управлению по вопросам с общественностью, общественной приемной Главы города опубликовать настоящее постановление в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами.

Глава города Оби
Новосибирской области                                                                     П.В. Буковинин

Федоров А.Н.
8 (38373) 50-989

image1.png